
ZARZĄDZENIE NR 90/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 
z dnia 5 maja 2025 roku na realizację zadań publicznych 

w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz na podstawie art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Prezydent Miasta Kutno, działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwały Nr XII/77/24 Rady Miasta Kutno z dnia 5 listopada 2024 roku 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy na rok 2025 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego poz. 9753), ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wspieranie i powierzanie 
realizacji zadań publicznych w zakresie DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM 
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY. 

2. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4FF904-8B97-4BDB-B3CE-DFD643810AD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 90/2025 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 3 czerwca 2025 r. 

Data ogłoszenia: 3 czerwca 2025 roku 

O G Ł O S Z E N I E 
Prezydent Miasta Kutno 

działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, uchwały Nr XII/77/24 Rady Miasta Kutno z dnia 5 listopada 2024 roku w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy na rok 2025 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wspieranie lub powierzanie realizacji zadań publicznych w 
zakresie:  DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNKU DZIECI 
I MŁODZIEŻY. 

Zadanie 1. Organizacja i prowadzenie w okresie wakacji półkolonii (min. 6 godz.) wraz 
z wyżywieniem o charakterze: 

-  sportowo – rekreacyjnym dla min. 160 dzieci (2 turnusy x 5 dni x ok. 80 dzieci) – ORATORIUM BŁ. 
MICHAŁA RUA - kwota dotacji wynosi 32.000 zł; 

-  wypoczynkowo - edukacyjnym dla min. 60 dzieci (2 turnusy x 5 dni x ok. 30 dzieci) - KUTNOWSKIE 
STOWARZYSZENIE „NIE JESTEŚ SAM” - kwota dotacji wynosi 18.000 zł; 

-  wychowawczo - edukacyjnym dla min. 40 dzieci (2 turnusy x 5 dni x ok. 20 dzieci) - FUNDACJA PRO 
APERTE – kwota dotacji 12.000 zł; 

-  turystyczno – edukacyjnym dla min. 100 dzieci (2 turnusy x 5 dni x ok. 50 dzieci) - ZWIĄZEK 
HARCERSTWA POLSKIEGO CHORĄGIEW ŁÓDZKA – kwota dotacji 20.000 zł; 

-  profilaktyczno – turystycznym dla min. 80 dzieci (2 turnusy x 5 dni x 40 dzieci) – SALA ZABAW LEO 
sp. z o.o. - kwota dotacji wynosi 20.000 zł. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4FF904-8B97-4BDB-B3CE-DFD643810AD6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1



		2025-06-03T10:51:50+0200




